
 

 

LEMBAGA KEMAJUAN PERTANIAN KEMUBU 
KEMUBU AGRICULTURAL DEVELOPMENT AUTHORITY 
KEMENTERIAN PERTANIAN DAN INDUSTRI MAKANAN MALAYSIA 
MINISTRY OF AGRICULTURE AND FOOD INDUSTRY MALAYSIA 

Peti Surat  127 Jalan Dato’ Lundang 
15710 Kota Bharu 
KELANTAN 
MALAYSIA 

 
 

 

              
 

 

 KENYATAAN TAWARAN KERJA SECARA UNDIAN 
NO. TAWARAN : KADA(BKA)UNDIAN 1/2020 

1. Tawaran adalah dipelawa kepada Kontraktor Bumiputra yang mempunyai Sijil Perolehan 
Kerja Kerajaan (SPKK) berdaftar dengan Lembaga Pembangunan Industri Pembinaan 
Malaysia (LPIPM/CIDB) Kelas G1 Pengkhususan B 24 dalam daerah Bachok, Kota 
Bharu, Pasir Mas, Pasir Puteh & Tumpat kelantan bagi kerja-kerja berikut :-  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SENARAI KUARTERS YANG DICADANGKAN UNTUK DIBAIKPULIH 
     

BIL JAJAHAN KETERANGAN KERJA 
NO 

SEBUTHARGA 

HARGA 

(RM) 

1 BACHOK 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E05, 
KG. BATOR, BACHOK, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S5/2020 

92,712.70 

2 BACHOK 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E06, 
KG. BATOR, BACHOK, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S6/2020 

91,280.70 

3 BACHOK 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F09, 
KG. BATOR, BACHOK, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S7/2020 

82,087.10 

4 BACHOK 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F10, 
KG. BATOR, BACHOK, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S8/2020 

82,087.10 

5 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA D01, 
NILAM PURI, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S9/2020 

99,570.10 

6 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA D02, 
PERINGAT, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S10/2020 

97,220.30 

7 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA D03, 
KOK LANAS, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S11/2020 

98,820.10 

8 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E07, 
PPK SUNGAI KETEREH, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S12/2020 

90,612.70 

9 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E08, 
PPK SUNGAI KETEREH, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S13/2020 

91,112.70 

10 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E17, 
PPK JAYA PERINGAT, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S14/2020 

92,212.70 

11 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E18, 
PPK JAYA PERINGAT, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S15/2020 

92,712.70 

12 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F15, 
NILAM PURI, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S16/2020 

83,261.90 

13 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F21, 
PKL MELOR, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S17/2020 

83,587.10 

Tel  : 609-744 7088/745 5388 
Faks  : 609-744 1053/748 3088 
Portal Rasmi : http://www.kada.gov.my 
 
  

http://www.kada.gov.my/


 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Kontraktor yang berminat untuk menyertai tawaran ini dikehendaki mendaftar maklumat 

syarikat bermula pada 30 Jun 2020 (jam 9.00 pagi) sehingga 5 Julai 2020 (jam 4.30 
petang). Pendaftaran boleh dibuat secara atas talian melalui pautan berikut 
http://intranet.kada.gov.my/vendor/ 

 
3. Undian bagi kerja-kerja ini akan dilaksanakan secara tertutup pada 8 Julai 2020 jam 10.30 

pagi. Hanya wakil daripada Persatuan Kontraktor Kelas G1 Kelantan akan dijemput hadir, 
manakala kontraktor-kontraktor yang lain boleh menyaksikan proses pengundian secara atas 
talian melalui pautan www.facebook.com/kadakemubu. 

BIL JAJAHAN KETERANGAN KERJA 
NO 

SEBUTHARGA 
HARGA 

14 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA G27, 
NILAM PURI, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S18/2020 

76,183.00 

15 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA G30, 
PERINGAT, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S19/2020 

69,447.20 

16 
KOTA 

BHARU 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA G31, 
PERINGAT, KOTA BHARU, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S20/2020 

69,447.20 

17 PASIR MAS 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E23, 
KUBANG PAK AMIN, PASIR MAS, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S21/2020 

97,650.00 

18 PASIR MAS 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E24, 
KUBANG PAK AMIN, PASIR MAS, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S22/2020 

82,406.89 

19 PASIR MAS 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F01, 
KUBANG PAK AMIN, PASIR MAS, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S23/2020 

82,338.89 

20 PASIR MAS 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F02, 
KUBANG PAK AMIN, PASIR MAS, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S24/2020 

73,713.54 

21 PASIR MAS 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F03, 
KUBANG PAK AMIN, PASIR MAS, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S25/2020 

82,338.89 

22 PASIR MAS 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F19, 
KUBANG PAK AMIN, PASIR MAS, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S26/2020 

82,738.89 

23 
PASIR 
PUTEH 

KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E15, 
SELISING, PKJ PASIR PUTEH, PASIR PUTEH, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S27/2020 

90,712.70 

24 
PASIR 
PUTEH 

KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E16, 
SELISING, PKJ PASIR PUTEH, PASIR PUTEH, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S28/2020 

90,712.70 

25 
PASIR 
PUTEH 

KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E22, 
PADANG PAK , PASIR PUTEH, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S29/2020 

93,900.00 

26 
PASIR 
PUTEH 

KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F17, 
PADANG PAK AMAT, PPK CHERANG ROTAN, PASIR 
PUTEH, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S30/2020 

82,087.10 

27 
PASIR 
PUTEH 

KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F18, 
PADANG PAK AMAT, PPK CHERANG ROTAN, PASIR 
PUTEH, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S31/2020 

82,087.10 

28 
PASIR 
PUTEH 

KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA G38, 
DANAN, PASIR PUTEH, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S32/2020 

70,947.20 

29 TUMPAT 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E01, 
CHABANG EMPAT, TUMPAT, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S33/2020 

94,162.70 

30 TUMPAT 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA E02, 
CHABANG EMPAT, TUMPAT, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S34/2020 

83,727.90 

31 TUMPAT 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA F05, 
CHABANG EMPAT, TUMPAT, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S35/2020 

82,087.10 

32 TUMPAT 
KERJA-KERJA PEMBAIKAN KUARTERS KADA G14, 
CHABANG EMPAT, TUMPAT, KELANTAN 

KADA(BKA) 
S36/2020 

69,947.20 



 

 

 
 
4. Keputusan undian akan dipamerkan dalam laman web KADA mulai 9 Julai 2020. Surat Setuju 

Terima bagi kontraktor yang Berjaya akan dikeluarkan mulai 12 Julai 2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
(HJ NIK ROSLAN BIN IDRIS) 
Pengurus Besar 
Lembaga Kemajuan Pertanian Kemubu 
Bertarikh : 28/06/2020 
 
Iklan. Kada.undian/2020 … Baiki kuarters/mrh 


